
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 28/23

Objeto: “Provisión de equipos acondicionadores de aire tipo split para las Defensorías de Santa
Fe”

FECHA DE APERTURA: Día 8 de septiembre de 2023 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 9.395.000,00 (pesos nueve millones trescientos noventa y cinco mil).

VALOR DEL PLIEGO: pesos tres mil setecientos sesenta ($ 3.760,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Arquitectura 3832.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 40439 Ago. 24 Ago. 25

__________________________________________

MINISTERIO DE SEGURIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA DE OBRA PÚBLICA

OBRA A EJECUTAR: “REFORMAS EDILICIAS COMISARIA 2DA. DE U.R. II ROSARIO - PRIMERA ETAPA,
Paraguay 1123, Rosario";

FECHA DE APERTURA:

21/09/2023 10.00 hs.

ORGANISMO LICITANTE:

Subdirección General de Compras y Gestión de Bienes – DGA – Ministerio de Seguridad

PRESUPUESTA OFICIAL:



$ 17.879.828,70

APERTURA DE OFERTAS:

Calle Primera Junta Nº 2823 P.B. Ofic. 4 de la ciudad de Santa Fe. Prov. de Santa Fe.

CONSULTA DE PLIEGOS:

La  documentación  técnica  de  la  licitación  podrá  consultarse  en  el  Área  de  Arquitectura,
Planeamiento y Proyecto del Ministerio de Seguridad – SANTA FE 1950 2º PISO – ROSARIO- y/o en el
sitio web oficial de la provincia. También podrán efectuarse consultas y COORDINAR LA VISITA DE
OBRA a la siguiente dirección de correo electrónico: comisaríamodelo@santafe.gov.ar

S/C 40432 Ago. 24 Ago. 25

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº24/2023

NUEVA APERTURA: 01/09/2023

HORA: 10:30 HS

EXPTE Nº 1583/2023

CTRO DE PEDIDO: ELECTROMEDICINA- RESONADOR MAGNETICO 1.5T

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: U$$.-1.376.000,00 SON DOLARES UN MILLON TRESCIENTOS SETENTA Y
SEIS MIL CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $200.000.- (son Pesos: DOSCIENTOS MIL CON 00/100

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Depósito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente Nº
099 - 29686/01 del Hospital  Centenario CBU: 3300099010990029686017 del Nuevo Banco de
Santa Fe S.A. CUIT 30-68916743-4 el Alias del CBU esPASCUA.LEONA.NIETO- original adjuntar a la
oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649



INT 193. // 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar ROSARIO, 22/08/2023

S/C 40438 Ago. 24 Ago. 25

__________________________________________


